
ROMANIA
JUDETUL VRANCEA

U.A.T. COMUNA TIFE$TI
NR.

DELIMITAREA $1 NUMEROTAREASECTIILOR DE VOTARE DIN COMUNA TIFE$TI

In conformitate cu prevederile art. 20 alin. 5 art.120 alin.l din Legea nr. 208/2015, raportat la art.34 alin.l din Legea
33/2007 art. 14 din Legea 115/2015 coroborat cu punctul 110 din calendarul actiunilordin cuprinsul perioadei electorale la alegerile
din 09 iunie 2024 aprobat prin HG nr.199/2024, primarul comunei Tife$i aduce la cunostintapublicä, delimitarea numerotarea
sectiilorde votare din comuna Tife$i a sediilor acestora:

Biroul electoral de circumscriptie nr. 64 Tife$i - Comuna Tife$i, sat Tife$i, strada Principala I nr.573A, judetul Vrancea

Birourile sectiilorde votare din comuna Tife$i:

41 -313

41 —314

41 -315

41 -316

41 -317

Nr.Crt Jude! Uat

TIFE$TI

TIFE$TI

TIFE$TI

TIFE$TI

TIFE$TI

Localitate

TIFE$TI

BÄTINE$TI

CLIPICE$TI

OLE$E$TI

sÄRBl

Numär

313

314

315

316

317

Cod unic

2

3

4

5

JUDETUL
VRANCEA

JUDETUL
VRANCEA

JUDETUL
VRANCEA

JUDETUL
VRANCEA

JUDETUL
VRANCEA

Institutie

$coala Gimnazialä Tife$i

$coala Gimnazialä Bätine$i

*coala Gimnazialä Clipice$i

$coala cu clasele I-IV

Grädinita cu program nornal
Strbi

Adresa

$coala Gimnazialä Tife$i

$coala Gimnazialä Bätine$i

*coala GimnazialäClipic#ti

*coala cu clasele I-IV Olef#ti

Tip

Ordinarä

Ordinarä

Ordinarä

Ordinarä

Grädinita cu program nornal Sirbi Ordinarä

G AÉRI STOLACHE




